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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 103 Anzahl Resultate: 30

Resultat: 90.418 Anzahl Pflichtresultate: 15

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Ott Joel 28.06.1997 U21 Standardgewehr

2 94 Bürgi Jakob 27.11.1950 V Stgw 90 & 57/03

3 93 Itel Gregor 10.07.1980 E Stgw 90 & 57/03

4 90 Leu Philipp 30.01.1975 E Stgw 90 & 57/03

5 90 Breitler Mario 06.11.1984 E Stgw 90 & 57/03

6 89 Rütimann Jürg 13.09.1963 S Stgw 90 & 57/03

7 88 Keller Andreas 05.09.1976 E Stgw 90 & 57/03

8 88 Pfund Andreas 17.08.1977 E Stgw 90 & 57/03

9 88 Waldvogel Caroline 02.12.1995 E Stgw 90 & 57/03

10 87 Breitler Jörg 24.08.1956 V Freigewehr

11 87 Mathys Peter 20.11.1958 S Karabiner

12 87 Zahn Urs 26.03.1961 S Karabiner

13 87 Klingenfuss Urs 25.07.1961 S Karabiner

14 86 Bürgi Kurt 16.04.1946 SV Stgw 90 & 57/03

15 85 Sätteli Marcel 21.10.1963 S Stgw 90 & 57/03

 

16 85 Fehrle Manuel 17.01.1997 U21 Stgw 90 & 57/03

17 84 Lang Alice 24.11.1993 E Stgw 90 & 57/03

18 83 Röder Andreas 19.04.1948 V Stgw 90 & 57/03

19 82 Weber Moritz 10.11.1996 E Stgw 57/02

20 81 Meier Hans 27.09.1946 SV Stgw 57/02

21 80 Ott Joachim 29.08.1969 S Stgw 90 & 57/03

22 77 Ott Martin 21.08.1948 V Stgw 90 & 57/03

23 77 Senn Nico 08.03.1993 E Stgw 90 & 57/03

24 76 Mäder Ernst 22.10.1945 SV Stgw 90 & 57/03

25 76 Christinger Dominic 06.01.1992 E Stgw 90 & 57/03

26 74 Breitler Stefan 20.10.1990 E Stgw 90 & 57/03

27 73 Schraner Justin 18.06.1998 U21 Stgw 90 & 57/03

28 73 Wenger Andreas 24.03.1967 S Stgw 90 & 57/03

29 72 Fiechter Paul 25.02.1947 SV Stgw 90 & 57/03

30 71 Geissner Chiara 27.08.1998 U21 Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Vorderholz Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

50 Rütimann Jürg 13.09.1963 S Stgw 90 & 57/03

45 Zahn Urs 26.03.1961 S Karabiner

42 Klingenfuss Urs 25.07.1961 S Karabiner

41 Leu Philipp 30.01.1975 E Stgw 90 & 57/03

Höckler Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

243
52 Itel Gregor 10.07.1980 E Stgw 90 & 57/03

52 Keller Andreas 05.09.1976 E Stgw 90 & 57/03

51 Fiechter Paul 25.02.1947 SV Stgw 90 & 57/03

49 Pfund Andreas 17.08.1977 E Stgw 90 & 57/03

39 Wenger Andreas 24.03.1967 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Breitler Jörg

160585  / 24.08.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1219 Freigewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 334 1151 Freigewehr

30 Militär-Sport 327 758 Freigewehr

40 Auszahlung 44 1305 Freigewehr

80 Ehrengaben 134 624 Freigewehr

90 Veteranen 348 352 Freigewehr

 

Breitler Mario

160622  / 06.11.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 1725 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 47 5729 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 53 1753 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 54 1417 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 51 1726 Stgw 90 & 57/03 *

 

Breitler Stefan

291599  / 20.10.1990  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 7036 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 43 6365 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 49 3884 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 44 2938 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 157 1192 Stgw 90 & 57/03

 

Bürgi Jakob

160589  / 27.11.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 195 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 1548 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 56 310 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 437 377 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 800 2696 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bürgi Kurt

160587  / 16.04.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 3464 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 3595 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 49 3614 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 158 1181 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 427 639 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 840 2369 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 519 410 Stgw 90 & 57/03 *

 

Christinger Dominic

458094  / 06.01.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 6802 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 42 6434 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 42 4941 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 48 2468 Stgw 90 & 57/03

 

Fehrle Manuel

704170  / 17.01.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4362 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 4545 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 3493 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 3023 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 50 3563 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 48 2485 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 68 169 Stgw 90 & 57/03 *

330 Festsieger Junioren Ordonnanz 253.00 77

 

Fiechter Paul

160591  / 25.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 72 7151 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 422 955 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 2628 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Fiechter Paul

160591  / 25.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 51 3608 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 3064 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 49 3620 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 166 1006 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 376 1964 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 857 2143 Stgw 90 & 57/03

 

Geissner Chiara

878943  / 27.08.1998  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 71 7206 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 4489 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 43 6282 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 40 4991 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 45 2774 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 57 479 Stgw 90 & 57/03

330 Festsieger Junioren Ordonnanz 216.00 168

 

Itel Gregor

160618  / 10.07.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 527 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2302 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 1941 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 3458 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 57 212 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 56 260 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 834 2430 Stgw 90 & 57/03

 

Keller Andreas

310477  / 05.09.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2735 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2333 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Keller Andreas

310477  / 05.09.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 49 5039 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 51 2584 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 51 3018 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 1059 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 897 1528 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 501 527 Stgw 90 & 57/03

 

Klingenfuss Urs

296003  / 25.07.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3116 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 389 1806 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 4522 Karabiner

40 Auszahlung 55 1064 Karabiner *

50 Serie 51 2464 Karabiner *

60 Chasseral 46 4469 Karabiner

80 Ehrengaben 178 558 Karabiner

120 Nachdoppel 904 1381 Karabiner

210 2-Stellungs-Meisterschaft 459 59 Karabiner

 

Lang Alice

536356  / 24.11.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 4775 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 393 1733 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 3669 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 56 788 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 3017 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 42 4943 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 48 2473 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 368.30 618
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Resultate pro Teilnehmer

 

Leu Philipp

160596  / 30.01.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 1668 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 41 4571 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 58 111 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 47 4336 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 183 326 Stgw 90 & 57/03

 

Mäder Ernst

160598  / 22.10.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 6706 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 2908 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 44 3984 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 394 1604 Stgw 90 & 57/03

 

Mathys Peter

160597  / 20.11.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3082 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 398 1628 Karabiner

40 Auszahlung 53 2369 Karabiner *

60 Chasseral 51 2836 Karabiner *

70 Kranz 54 631 Karabiner *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 483 50 Karabiner *

 

Meier Hans

160619  / 27.09.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 5594 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 46 5825 Stgw 57/02

90 Veteranen 389 1717 Stgw 57/02 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Ott Joachim

782994  / 29.08.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 5988 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 412 1252 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 3264 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 54 1304 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 55 444 Stgw 90 & 57/03 *

 

Ott Joel

692215  / 28.06.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 382 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 425 929 Standardgewehr

40 Auszahlung 57 220 Standardgewehr *

60 Chasseral 57 161 Standardgewehr *

70 Kranz 51 412 Standardgewehr

100 Junioren 72 32 Standardgewehr *

320 Festsieger Junioren Sport 274.00 13

 

Ott Martin

160600  / 21.08.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 6556 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 365 2108 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 38 6558 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 44 4706 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 224 2501 Stgw 90 & 57/03

 

Pfund Andreas

830971  / 17.08.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2739 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 401 1560 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 3608 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 5420 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 52 2499 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Pfund Andreas

830971  / 17.08.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

70 Kranz 53 1064 Stgw 90 & 57/03 *

 

Röder Andreas

160605  / 19.04.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 4906 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 378 1970 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 46 5838 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 51 2345 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 54 1054 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 353 2226 Stgw 90 & 57/03

 

Rütimann Jürg

160607  / 13.09.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2061 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 395 1693 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 3218 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 2457 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 47 4293 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 45 2805 Stgw 90 & 57/03

 

Sätteli Marcel

720769  / 21.10.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4150 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 402 1514 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 3822 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 52 3169 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 56 395 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 56 387 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schraner Justin

785376  / 18.06.1998  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 7055 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 36 6593 Stgw 90 & 57/03

100 Junioren 61 419 Stgw 90 & 57/03

 

Senn Nico

536357  / 08.03.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 6659 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 5481 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 52 2625 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 47 2632 Stgw 90 & 57/03

 

Waldvogel Caroline

746305  / 02.12.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2855 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 4099 Stgw 90 & 57/03 *

60 Chasseral 54 1493 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 45 2863 Stgw 90 & 57/03

 

Weber Moritz

704101  / 10.11.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 5530 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 48 5499 Stgw 57/02

70 Kranz 44 2949 Stgw 57/02

 

Wenger Andreas

160611  / 24.03.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 7094 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 458 83 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wenger Andreas

160611  / 24.03.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 39 4636 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 4969 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 46 3787 Stgw 90 & 57/03

60 Chasseral 45 4627 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 709 3028 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 507 502 Stgw 90 & 57/03 *

 

Zahn Urs

160614  / 26.03.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3110 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 407 1383 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 4271 Karabiner

40 Auszahlung 50 4389 Karabiner

50 Serie 52 2008 Karabiner *

60 Chasseral 55 732 Karabiner *

80 Ehrengaben 190 59 Karabiner

120 Nachdoppel 900 1477 Karabiner

210 2-Stellungs-Meisterschaft 467 56 Karabiner
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